9<sup>1</sup>. 78. 676. 725; ratio scribendi nomen eius 70—71; num Canisius = de Hondt 70 ad 71; ortus 6—9. 34 ad 35. 34<sup>11</sup>. 75, et cf. Canis, Iacobus etc.; propinqui 9<sup>1</sup>. 10. 35. 37<sup>4</sup>. 44. 211. 286. 305, et cf. Canis Aegidia, Clara etc.; baptismus 7—8. 34. 35; sacramentum confirmationis 35; pueritia 10 ad 21. 34—35. 42. 67. 209<sup>4</sup>; prima institutio 13. 35; ad pietatem instituitur v. Eschius.
- studia litteraria 36. 38. 40—41. 284<sup>3</sup>; humaniora 13. 17. 91. 657. 658. 672; philosophica 17. 38. 91. 215<sup>3</sup>. 657—664. 667. 672; iuris 21—22. 22<sup>1</sup>; Coloniae theologiae student eamque docet 17. 99. 103. 106. 112. 124. 124<sup>7</sup>. 125. 137. 142 ad 144. 149. 155—156. 159 ad 160. 160<sup>2</sup>. 163. 164. 202. 203. 203<sup>8</sup>. 205. 206. 223. 664—668. 673; magister artium creatur 662; doctor theologiae creatur 48. 60—62. 61<sup>1</sup>. 685—686.
- de vitae genere deligendo deliberat 9. 12. 22. 37<sup>4</sup>. 42. 75<sup>1</sup>. 653; ingressus in Societatem Iesu et vota simplicia 9. 42—45. 74—79. 111. 220<sup>4</sup>. 653—654. 653<sup>8</sup>. 661<sup>e</sup>. 669; vaticinia de hoc ingressu facta 21. 37—38. 37<sup>4</sup>. 209<sup>4</sup>; C. sacris ordinibus initiator 17. 36. 45. 45<sup>5</sup>. 112. 124. 124<sup>5</sup>. 166. 215<sup>3</sup>; primum sacrum 45. 45<sup>6</sup>. 200. 206. 209<sup>4</sup>; „tertia probatio“ in S. J. 47. 47<sup>5</sup>. 254—269. 254<sup>3</sup>; professio sollemnis 42. 44. 45. 48. 54—57. 55<sup>1, 2</sup>. 56<sup>1</sup>. 58. 655—657. 656<sup>1</sup>; Germaniae superioris praepositus provincialis constituitur xvi. lviii. 623. 623<sup>1</sup>. 624. 645—646. 649.
- Canisius, Petrus, B., varia: Fabrum Coloniensium evocat 98<sup>1</sup>; a Coloniensibus ad Carolum V. caesarem mittitur xxxv ad xxxvi. 46. 162. 162<sup>10</sup>. 164—165. 668. 674—679.
- concilio tridentino (Tridenti et Bononiae) interest 46—47. 47<sup>3</sup>. 677 ad 685. 679<sup>2</sup>.
- rector universitatis ingolstadiensis 299. 330. 337—339. 342. 343. 345 ad 348. 352—355. 357. 363—364. 661<sup>e</sup>. 698 ad 709. 725. 726; Ingolstadii munus vicecancellarii administrat 330. 357. 373 ad 374. 378. 383. 395. 709—713. 726.
- episcopatum viennensem recusat xxv. 436. 478. 487. 500—501. 503. 520. 536. 554. 568. 568<sup>1</sup>. 602. 726. 756—760; administrat eundem 500—501. 505—509. 507<sup>2</sup>. 598. 760; C. et reformatio universitatis viennensis 434 ad 435. 740—741; C. et Maximilianus II. 524 ad 527. 529—535.
- et „pax religionis“ augustana xvi; disputat cum protestantibus 124. 731—732; a protestantibus et aliis lacessitur 63 ad 64. 63<sup>1</sup>. 382—383. 467. 467<sup>e</sup>. 522. 524. 524<sup>4</sup>. 525. 604—606. 605<sup>3</sup>. 618. 633.